
33160   AJAS DSO-B
Ozdobný prsten-komponent svítidla

Dokument vytvořen: 16.10.2020, 06:09
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Kanlux AJAS je zajímavý model ozdobného prstenu. Vyznačuje
se především neobvyklým světelným efektem. Díky pouzdru
skládajícímu se ze dvou trvale spojených prvků světlo také
lehce osvětluje strop. Svítidlo Kanlux AJAS bude jedinečnou
ozdobou v každé místnosti, zejména po zapnutí světla.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: černá
Místo montáže: k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
dekorativní kroužek bez keramického držáku: ano
Vyměnitelný světelný zdroj: ano
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním
materiálem: ano
Zdroj světla v balení: ne
Výška [mm]: 73
Průměr [mm]: 110
Montážní otvor [mm]: Ø92

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 12 AC; 12 DC; 220-240 AC
Maximální výkon [W]: max 10
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II/III
Zdroj světla: MR16/PAR16
Patice: Gx5,3/GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Svítidlo je určeno světelným zdrojům s energetickými
třídami: A++,A+,A
Materiál korpusu: hliníková slitina, plast
Regulace úhlu svítidla: chybějící
Stupeň krytí IP: 20



33160   AJAS DSO-B
Ozdobný prsten-komponent svítidla

Dokument vytvořen: 16.10.2020, 06:09
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


